PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações de
títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com
a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

===========================================================================================

ORDEM NOME                                            INSC   NASCIMENTO  PTS

===========================================================================================

MARISA ELANNE DAMASCENO DE FRANCA                   0027123  30/09/1988 73.50 APROVADO

LUAN SALES ELIAS                                    0023786  05/04/2001 62.00 APROVADO

MARIA APARECIDA LIMEIRA GUIMARAES                   0027566  31/01/1995 61.00 CLASSIFICADO

MARIA LUIZA DINIZ CAVALCANTE                        0025339  18/01/1985 58.50 CLASSIFICADO

ROBERTO BARROS SILVA                                0025765  15/11/1986 56.00 CLASSIFICADO

ERICK RICARDO DE ARAUJO SOUSA                       0026735  03/09/2002 55.00 CLASSIFICADO

FERNANDA BARROS DA SILVA                            0025445  02/05/1995 54.00 CLASSIFICADO

SUZANA LIMA AZEVEDO RODRIGUES                       0025980  22/09/1988 53.50 CLASSIFICADO

ITATIARA MACIEL ROCHA                               0025962  30/05/2001 53.00 CLASSIFICADO

KETLEN FERNANDA BALTAZAR RIBEIRO                    0025251  29/11/2005 53.00 CLASSIFICADO

REGINALVA DOS SANTOS OLIVEIRA                       0026877  15/07/1983 52.50 CLASSIFICADO

TOMAZ MIRANDA SALES SALES                           0026782  19/04/2001 52.50 CLASSIFICADO

ALEXANDRE FERREIRA DE CARVALHO                      0024497  05/09/1994 52.00 CLASSIFICADO

RANIEL DE MIRANDA CIRQUEIRA                         0027825  14/05/1998 52.00 CLASSIFICADO

MARCELO DE BELEM NOGUEIRA                           0023064  15/12/2002 52.00 CLASSIFICADO

FABIANA MACIEL DA SILVA                             0023880  02/10/1985 51.50 CLASSIFICADO

TAMARA CARDOSO RIBEIRO CAVALCANTE                   0026338  24/09/1995 51.00 CLASSIFICADO

ROBERTA SOARES SANTOS                               0024239  05/12/2002 51.00 CLASSIFICADO

SUSANA RODRIGUES DO CARMO COUTINHO                  0025202  20/05/1994 50.50 CLASSIFICADO

ELIOMAR SILVA ROCHA JUNIOR                          0027280  10/08/1997 50.50 CLASSIFICADO

NILVETE APINAGE DINIZ OLIVEIRA                      0026208  26/01/1987 50.00 CLASSIFICADO

JOARIA DA MOTA E SA                                 0024881  12/12/1987 50.00 CLASSIFICADO

ALINE RAMOS DOS SANTOS                              0024229  20/08/1996 50.00 CLASSIFICADO

JHULYAN CELINE FERNANDES DA COSTA ARAUJO            0023223  26/10/1986 49.50 DESCLASSIFICADO

GARDELLIA DE SOUSA SA                               0024719  05/09/1985 49.00 DESCLASSIFICADO

VALDIRENE BARBOSA LIMA SILVA                        0027707  18/03/1989 49.00 DESCLASSIFICADO

WELYTON SILVA LIMA                                  0026153  03/08/2000 49.00 DESCLASSIFICADO

LAIANY BORGES DA SILVA                              0026330  23/03/2005 49.00 DESCLASSIFICADO

LAURA CIBELLE DAMASCENO DUARTE                      0025606  09/01/2004 48.50 DESCLASSIFICADO

ADRIANA DOS SANTOS ROCHA                            0027489  15/11/1988 47.50 DESCLASSIFICADO

GABRYELLA SOUSA MASCENA                             0023473  11/06/1997 47.00 DESCLASSIFICADO

ALEX GOMES DA COSTA                                 0025229  31/12/1999 47.00 DESCLASSIFICADO

ANTONIA KLECIA MOTA                                 0024358  01/07/1984 46.50 DESCLASSIFICADO

LETICIA NASCIMENTO MACEDO                           0025558  15/04/1992 46.50 DESCLASSIFICADO

RAFAEL PEREIRA DA SILVA                             0027353  30/10/1994 46.50 DESCLASSIFICADO

MAISA  PEREIRA DOS SANTOS                           0026264  11/01/1999 46.50 DESCLASSIFICADO

WALKEMILLY NUNES PEREIRA                            0023676  24/02/2004 46.00 DESCLASSIFICADO

JARLIANE DA SILVA RIBEIRO                           0024700  24/01/1992 45.50 DESCLASSIFICADO

MAISA MIRANDA DE SOUSA                              0026444  29/07/1995 45.50 DESCLASSIFICADO

SUELLEM OLIVEIRA DOS SANTOS                         0025821  09/09/1998 45.50 DESCLASSIFICADO

JOZILMA DOS SANTOS SILVA ARAUJO                     0023525  01/10/1986 45.00 DESCLASSIFICADO

SILVIANE DE SA DE SOUSA                             0025234  16/09/1991 45.00 DESCLASSIFICADO

ERIVAN DA LUZ SANTOS DE PAIVA                       0026069  31/12/1997 45.00 DESCLASSIFICADO

AMANDA VITORIA DE SOUSA ARAUJO                      0025901  01/01/2002 44.50 DESCLASSIFICADO

DAYANE SILVA DE JESUS MIRANDA                       0026378  13/08/1991 44.00 DESCLASSIFICADO

WELLEN KAIQUE MENEZES DA SILVA                      0027106  28/01/1995 44.00 DESCLASSIFICADO

JEANE PIMENTEL DOS SANTOS                           0026353  05/03/2002 44.00 DESCLASSIFICADO

ANGELICA COUTINHO OLIVEIRA                          0024129  14/09/2004 44.00 DESCLASSIFICADO

LINDIONESA DUARTE DOS SANTOS                        0023762  11/10/1992 43.50 DESCLASSIFICADO

EVANDRO DA SILVA OLIVEIRA                           0024652  05/07/2000 43.50 DESCLASSIFICADO

NARA LAISA CAVALCANTE PARENTE                       0025807  22/06/1994 43.00 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

KAIO BANDEIRA DE SOUSA                              0027887  09/02/2001 42.50 DESCLASSIFICADO

JULIANA DINIZ CAVALCANTE CORDEIRO                   0026230  23/07/1982 42.00 DESCLASSIFICADO

PATRICIA ALVES                                      0026251  31/08/1987 42.00 DESCLASSIFICADO

DALYANA MAIA FERREIRA LIMA SILVA                    0026425  07/11/1996 42.00 DESCLASSIFICADO

RAYSLAN DA SILVA ALVES                              0026108  20/08/2003 42.00 DESCLASSIFICADO

BRUNNA ARAUJO DE SOUSA MARINHO                      0023567  15/09/2003 41.50 DESCLASSIFICADO

DANIELA APARECIDA DE ANCHIETA E SOUSA               0027849  05/01/2004 41.00 DESCLASSIFICADO

MARCINA RODRIGUES LIMA                              0027440  08/11/1973 40.50 DESCLASSIFICADO

RANIELA MARINHO MILHOMEM                            0024122  31/05/1996 40.50 DESCLASSIFICADO

CAMILA GOMES DA SILVA                               0028167  04/08/1989 40.00 DESCLASSIFICADO

LAURICEIA FARIAS DA SILVA                           0024304  02/05/1992 40.00 DESCLASSIFICADO

ADELIA BARROS DA SILVA NETA                         0026480  22/03/2000 40.00 DESCLASSIFICADO

ANA MELISSA GUIMARAES LOPES                         0027864  29/11/2002 40.00 DESCLASSIFICADO

ROBERTO DA ROCHA TELES                              0023391  18/09/1978 39.50 DESCLASSIFICADO

RODRIGO DIAS DAMASCENO                              0023601  09/06/1993 39.50 DESCLASSIFICADO

JACKELINE GUIMARAES SILVA                           0025121  14/09/1996 39.50 DESCLASSIFICADO

KARENN DA PAIXAO LIMA                               0025063  21/06/2004 39.50 DESCLASSIFICADO

VITORIA EVELIN RIBEIRO SANTOS                       0024286  20/04/2006 39.00 DESCLASSIFICADO

VANDERLUCIA EVANGELISTA FRANCA CARRIAS              0027908  25/06/1982 38.50 DESCLASSIFICADO

DICLANE SUIZA COSTA CASTELO BRANCO                  0024499  17/07/1982 38.50 DESCLASSIFICADO

SUEDEM SILVA SOUZA                                  0026726  26/07/1989 38.50 DESCLASSIFICADO

LAYANE DE CASSIA  MOREIRA                           0026823  13/03/1990 38.50 DESCLASSIFICADO

ANA CAROLINA DE SOUSA COELHO                        0023271  16/08/1990 38.50 DESCLASSIFICADO

JACKSON DE SOUSA MIRANDA                            0027870  26/08/1992 37.50 DESCLASSIFICADO

ANA PAULA DE ALMEIDA MARINHO MELO                   0025463  16/06/1994 37.50 DESCLASSIFICADO

EDILANE PEREIRA RODRIGUES DE MELO                   0024654  23/05/1998 37.50 DESCLASSIFICADO

ADRIANA DE SOUSA ROCHA                              0026705  21/12/2002 37.50 DESCLASSIFICADO

ALMERIA PINHEIRO STOFEL                             0026274  18/04/1974 37.00 DESCLASSIFICADO

MARIA FRANCISCA JARDIM DOS SANTOS                   0023574  12/05/1984 37.00 DESCLASSIFICADO

VALERIA DA SILVA LUCAS                              0025823  04/04/1988 37.00 DESCLASSIFICADO

FERNANDA SILVA DOS SANTOS                           0026949  16/05/2000 37.00 DESCLASSIFICADO

ILDEANE FERREIRA DE LIMA GALVAO                     0027346  07/06/2001 37.00 DESCLASSIFICADO

GABRIEL RODRIGUES ROCHA                             0026809  13/08/1991 36.50 DESCLASSIFICADO

SIMONE KELLY MAGALHAES DE MIRANDA                   0027222  27/08/1995 36.00 DESCLASSIFICADO

JADNA RODRIGUES DE MELO                             0027710  16/04/2000 36.00 DESCLASSIFICADO

KAREN DA SILVA CAMPOS                               0023216  19/09/2002 36.00 DESCLASSIFICADO

GRAZIELLE BORGES COELHO                             0024297  24/10/2005 36.00 DESCLASSIFICADO

JURASSANDRO DE SOUSA LOPES                          0023325  15/08/1979 35.50 DESCLASSIFICADO

NUBIA ESPINDOLA ROCHA                               0027243  19/11/1980 35.50 DESCLASSIFICADO

ELIENE BARROS SILVA                                 0026042  19/06/1983 35.50 DESCLASSIFICADO

VERONICA MUNIZ ALVES                                0025669  04/12/1985 35.50 DESCLASSIFICADO

BETANIA DA SILVA SANTOS                             0025361  28/06/1994 35.50 DESCLASSIFICADO

BRENO RIBEIRO DOS SANTOS                            0027889  12/10/2001 35.50 DESCLASSIFICADO

LORRANY BARBOSA MOURA                               0027173  06/04/2004 35.50 DESCLASSIFICADO

ELAINE APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA            0025157  14/09/1985 35.00 DESCLASSIFICADO

CINTIA MARIA  DA COSTA SILVA BARROS                 0027431  08/07/1984 34.50 DESCLASSIFICADO

RAILMA GOMES PEREIRA BARBOSA                        0024627  08/03/1995 34.50 DESCLASSIFICADO

DINAIR CONCEICAO PEREIRA                            0025305  28/05/1983 34.00 DESCLASSIFICADO

MARIA ANTONIA AZEVEDO SILVA                         0027013  05/01/1997 34.00 DESCLASSIFICADO

ROSALVA TORUATO DA COSTA                            0028034  17/02/1977 33.50 DESCLASSIFICADO

HELIA MATOS DE OLIVEIRA                             0023501  04/06/1981 33.50 DESCLASSIFICADO

ELIETE DE SOUSA MOTA                                0024765  00/00/0000 32.50 DESCLASSIFICADO

RAIMUNDO NUNES DE SOUSA                             0027390  11/01/1978 32.00 DESCLASSIFICADO

MARIA DA PAZ SANTOS VASCONCELOS                     0025916  30/06/1991 32.00 DESCLASSIFICADO

JAQUELINE JORGE ROCHA                               0027136  02/03/1994 32.00 DESCLASSIFICADO

MARIA CONCEICAO COSTA AZEVEDO                       0027326  08/12/1996 32.00 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

JANAILSON DA SILVA CAVALCANTE                       0024113  28/03/2000 32.00 DESCLASSIFICADO

FABIO OLIVEIRA DA SILVA                             0026805  13/08/2001 32.00 DESCLASSIFICADO

VALDIRENE BORGES LOBO                               0024175  19/11/1982 31.50 DESCLASSIFICADO

NANJA LEATRICIA SILVA DOS SANTOS                    0023188  14/03/1985 31.50 DESCLASSIFICADO

DAIARA AGUIAR MORAES BARROS                         0024020  19/05/1997 31.50 DESCLASSIFICADO

MONACIO VARGAS DA SILVA                             0024953  06/04/2001 31.50 DESCLASSIFICADO

ALINE CARVALHO DE FREITAS LIMA                      0024714  26/10/1991 31.00 DESCLASSIFICADO

UBIARA DANTAS SILVA SOUSA                           0025665  12/04/1995 31.00 DESCLASSIFICADO

JANIELE DE SOUSA SANTOS                             0023849  30/03/1990 30.50 DESCLASSIFICADO

TAYSA MEDEIROS DA SILVA                             0027139  25/06/2003 30.50 DESCLASSIFICADO

RONERIO VIANA CARVALHO SILVA                        0025166  21/05/1985 30.00 DESCLASSIFICADO

SARA SILVA DE MELO                                  0026093  19/10/1995 30.00 DESCLASSIFICADO

KAROLINA ALVES DE OLIVIERA                          0027101  26/03/2004 30.00 DESCLASSIFICADO

FELYPE DA CONCEICAO COSTA                           0027103  30/03/2004 30.00 DESCLASSIFICADO

JUDITH DE SOUSA NETA CANDIDO                        0027108  12/11/1984 29.50 DESCLASSIFICADO

LAYANNE MACIEL DAMASCENA SILVA                      0024745  10/02/1995 29.50 DESCLASSIFICADO

WEMERSON DE SOUSA SANTOS                            0024464  23/04/2001 29.50 DESCLASSIFICADO

JOSELIA BERNARDO GOMES DA SILVA                     0025893  27/08/1984 29.00 DESCLASSIFICADO

ELIZANGELA DOS SANTOS JORGE WERBERICH               0025755  30/06/1978 28.00 DESCLASSIFICADO

MARIA LUCIA MORAIS DA CONCEICAO                     0025550  12/06/1980 28.00 DESCLASSIFICADO

RAIMUNDA ILOANE AGUIAR DOS SANTOS                   0023092  04/03/1997 28.00 DESCLASSIFICADO

ANA CLAUDIA DE SOUSA NOGUEIRA                       0025002  08/01/1998 28.00 DESCLASSIFICADO

DEBORA ANGELA MAGALHAES DE MIRANDA                  0026653  06/10/2004 28.00 DESCLASSIFICADO

MARIANA SILVA LIMA                                  0027116  18/11/1990 27.00 DESCLASSIFICADO

MILENA SILVA PEREIRA                                0024321  27/12/1997 27.00 DESCLASSIFICADO

VANDA TEIXEIRA DA SILVA                             0026456  17/12/1980 26.50 DESCLASSIFICADO

ANDREIA LACERDA PEREIRA                             0025704  15/06/1985 26.50 DESCLASSIFICADO

EDUARDO PEREIRA DA COSTA ABREU                      0027286  27/05/2001 26.50 DESCLASSIFICADO

RAIMUDINHA DE JESUS SOUSA RODRIGUES                 0024434  17/12/2004 26.50 DESCLASSIFICADO

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE SOUSA E SILVA           0026339  23/10/1987 25.50 DESCLASSIFICADO

ROSILEIA MARTINS CIRQUEIRA                          0026146  03/06/1990 25.50 DESCLASSIFICADO

ERIKA DUARTE DA CONCEICAO                           0024444  23/06/1984 25.00 DESCLASSIFICADO

EDILENE PAIVA DA SILVA                              0023885  27/03/1989 25.00 DESCLASSIFICADO

RAISSA MARIA DE ARAUJO MOURA                        0027355  13/07/1993 25.00 DESCLASSIFICADO

ANA LUCIA ALVES DE SOUSA                            0025955  03/11/1981 24.00 DESCLASSIFICADO

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS            0025512  15/11/2002 24.00 DESCLASSIFICADO

JOSINETE MARTINS BARROS BORGES                      0027943  20/07/1977 23.50 DESCLASSIFICADO

DARLEN KELLY VIANA DE SOUSA                         0025952  14/05/2003 23.00 DESCLASSIFICADO

JUCIARA TAVARES AGUIAR                              0024051  08/01/1985 21.50 DESCLASSIFICADO

GILVANA DE SOUSA SILVA                              0025770  13/08/1993 21.50 DESCLASSIFICADO

MARIA DE JESUS FARIAS CIRQUEIRA                     0025643  26/11/1975 20.50 DESCLASSIFICADO

ANDREZA MILHOMEM DOS SANTOS                         0023817  13/05/1997 20.00 DESCLASSIFICADO

AILA DA SILVA BANDEIRA                              0026581  12/04/2001 19.50 DESCLASSIFICADO

VICLECIA DOS SANTOS CARVALHO                        0024375  02/05/2000 19.00 DESCLASSIFICADO

MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS NETO                      0027609  02/09/2003 18.50 DESCLASSIFICADO

MARIA MOREIRA DE OLIVEIRA                           0024280  04/03/1989 18.00 DESCLASSIFICADO

JONARIA DA COSTA RODRIGUES                          0025838  30/08/1988 17.50 DESCLASSIFICADO

MARIA JOSE BARROS DA SILVA                          0027999  07/11/1990 17.50 DESCLASSIFICADO

FLOR DE LIZ COELHO DE SA                            0027337  19/07/1971 16.50 DESCLASSIFICADO

MARIA APARECIDA BARROS NEVES                        0023584  13/09/1999 16.50 DESCLASSIFICADO

ELICIELMA NASCIMENTO DOS SANTOS                     0025909  26/12/1988 11.50 DESCLASSIFICADO

JOELMA GOMES DA SILVA                               0025170  15/04/1972  8.00 DESCLASSIFICADO